

Præstø Cyklisten

Generalforsamling d. 28.02.2023

Kl. 19:00

Formandens Beretning

Der blev afholdt generalforsamling d. 22.02.202.

Det konstituerende bestyrelsesmøde blev afholdt d. 22.feb. 2022. Posterne blev fordelt, med Per som formand, Chris som næstformand, Birk som kasser, Susanne som sekretær og Helle som medlem. Helle og Chris som webmaster.

Det har igen sidste år, været en god sæson, hvor der er blevet cyklet rigtig mange dejlige ture – under tiden mangler vi dog deltager til nogle af holdene, og her vil jeg gerne appellere alle til at se igennem med hvilket hold vi ”tilhøre” når vi står 6 rytter en torsdag fra 3 for skellige hold – her er mit ønske og appel at man køre sammen, men på den dårligste rytters niveau på dagen – så kan de ”gode” tage nogle spurter og så samle op – men der skal ikke presses, så dårligste kommer hjem helt udmattet. Jeg håber virkelig det vil blive husket, da det er en af vores største udfordringer.

Og husk, gennemsnitsfart er ikke det vigtigste – i har været gode til at undlade og skrive det på facebook, fortsæt gerne med det, da det skræmmer folk væk.

Et kig gennem Præstøcyklisten facebookgruppe afsløre, at der har været rigtig mange dejlige ture, der har været tur til Mallorca i uge 18, Parløb i ugledige med fin tilslutning, Stjerneløb i Dysted, altid et rigtig godt løb, så var der igen Tour de Præstø i rigtig fint vejr og 137 deltager (vi håber i år at der kan komme mange flere), så havde vi fællestur med Vordingborg Møn rundt, igen en rigtig flot tur med god deltagelse, Vordingborg havde det ene depot, og undertegnede havde lavet hjemmelavet pandekager til alle ved afslutning på de hvide sten. Endelig havde vi afslutningsløb med efterfølgende fest – som altid en rigtig go dag.

Præstøcyklisten var også i Sydsjællandske Tidende d. 3. august i forlængelse af Jonas Vingegaard havde vundet Tour De France, en helt enestående præstation. Men vi har jo også mange andre meget store danske talenter, heriblandt vores lokale (næsten) Andreas Kron som gør det rigtig godt, måske vi kan få ham til Præstø på et tidspunkt (cykling eller underholdning en vinteraften)

I foråret skulle der have været tur til Hallandsåsen, desværre var der ikke nok til det kunne blive til en tur, men jeg håber der er nogle af jer medlemmer som kunne tænke sig at arrangere en tidlig forårstur igen til Hallandsåsen eller andet spændende terræn.

Vinteren igennem, har der været de mest hårdføre ude og cykle, nogle har kørt på swift og andre har gået til spinning.

Møns Bank, er nu blevet fast sponser og er kommet på vores trøjer i stedet for Ivan. Møns Bank, vil jo gerne have nye kunder og som en del af aftalen vil de gerne afholde et aftenmøde på et tidspunkt – her er det naturligvis helt frivilligt om det er noget man har lyst til at deltage i.

Der har igen i vinter været fredagsbar nogle fredage – det er ganske hyggeligt .

Afslutningsvis vil jeg minde jer om, vore sponsorer støtter os, så støt dem når i har mulighed for det.

Tak til alle, der bidrager til klubben på den ene eller anden måde – uden jer har vi ikke nogen klub.

Og tak til Susanne og Birk for deres tid i bestyrelsen (en flaske vin til dem begge)

Til allersidst så bliver denne beretning den sidste jeg fremføre, da jeg takker af som formand.